
 
Základní škola Horní Kruty, okres Kolín 

Horní Kruty 29 
281 46 

www.zshornikruty.cz 
 

Nabídka kroužků pro děti ve školním roce 2022/23 

Multimediální kroužek  
PO 14 – 15 h.  3.-5. ročník  Mgr. Petra Procházková   500 Kč/pololetí 
videa, reportáže, podcasty, fotky, aplikace, reklama 

 

Angličtina   
ÚT 13 – 14 h.   1.-2. ročník   Hana Kotoučová   zdarma 
příprava na povinný cizí jazyk od 3. třídy, ideálně by kroužek měly navštěvovat všechny děti 1. a 2. ročníku, 
kroužek probíhá při neplaveckém rozvrhu (prosinec až červen) 

 

Hra na kytaru 
ÚT 15 – 16 h.  3.-5. ročník  Mgr. Václav Diviš  1000 Kč/pololetí 
základy hry na kytaru písničkářským stylem (akordy) 

 

Keramika  
ST (sudá) 13 – 14 h.  1.-5. ročník  Majda Beránková  70 Kč/lekce 
práce s keramickou hmotou a glazurami, tvorba vlastního výrobku podle zadání na aktuální téma  

 

Badatelský kroužek  
ST 14 – 15 h.   2.-5. ročník  Mgr. Petra Procházková  500 Kč/pololetí 
experimenty, poznávání přírodních zákonitostí, vycházky do přírody, zápisy do badatelského deníku 

 

Jóga pro děti  
ČT 14 – 15 h.   1.-5. ročník  Jana Zlatníková    1500 Kč/pololetí 
relaxační a dechové techniky, které vedou k uvolnění, zároveň zlepšují koncentraci a imunitu  

 

Modelářský kroužek  
PÁ 13 – 15 h.  2.-5. ročník  Richard Hermann  2000 Kč/pololetí 
vystřihování a slepování papírových modelů, žáci se seznámí i s technologií 3D tisku  

 

Počítačová kreativita  
listopad až duben 2.-5. ročník  Richard Hermann  1800 Kč 
kreslení, 3D modelování, skládání hudby nebo jiné tvoření na počítači na zadané téma dne (s asistencí lektora)  
Lekce budou probíhat od listopadu do dubna. Den a čas bude určen podle počtu a časových možností 
přihlášených dětí.  


